Председателю профкома
[bookmark: _GoBack]Пантелеевой Е.В.
От сотрудника ГБУ «Автомобильные дороги»
_______________________________________
ФИО полностью
                                               _______________________________________
Подразделение, участок
                                               _______________________________________
Должность
                                               _______________________________________
Контактный телефон (указать телефоны двух родителей)
  ______________________________________________
Адрес проживания ребенка

Заявление
Прошу Вас рассмотреть возможность получения путевки в детский оздоровительный лагерь в Крыму в 1, 2, 3, 4 смену, (нужное подчеркнуть) для моего ребенка__________________________________________________(фио),
____( возраст), так как являюсь членом профсоюза с__________(год) и нуждаюсь в первоочередном получении путевки (указать статус семьи многодетные, мать-одиночка, трудное материальное положение). С 2016 по 2018 год бесплатные путевки от профсоюза не получал.
Копию свидетельства о рождении, (паспорта) ребенка прилагаю.

Дата
Подпись
Согласовано (начальник подразделения, участка)